
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

se sídlem:   Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov

IČO:   00066001

DIČ:    CZ00066001

zastoupená: Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem

a dále zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním zástupcem

ředitele, na základě plné moci ze dne 28. 06. 2022

č. smlouvy:  S-2856/00066001/2022

dále jen „Objednatel“ na straně jedné

a

Elektra-Olymp Praha spol. s r.o.

se sídlem:   Hradešínská 1932/60, Praha 10

IČO:   25756613

DIČ:   CZ25756613

zastoupená:  RNDr. Petr Šujak

bankovní spojení : Fio                
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze , oddíl C, 67433

č. smlouvy:  20220920/55

dále jen „Dodavatel“ na straně druhé

(Objednatel a Dodavatel společně dále též jen „Smluvní strany“)

uzavírají ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále
též „občanský zákoník“), tuto

smlouvu o poskytnutí dodávek

(dále jen „Smlouva“):

Článek 1.
Úvodní ustanovení

1.1. Tato Smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku
s názvem: „Rámcová smlouva na dodávání tiskáren“ (dále jen „Zakázka“), ve které
byla nabídka Dodavatele vybrána jako nejvhodnější.

Článek 2.

Předmět Smlouvy

S
 M

 L
 O

 U
 V

 A
  O

  P
 O

 S
 K

 Y
 T

 N
 T

 U
 T

 Í
   

S
 L

 U
 Ž

 E
 B



 

4 
 

2.1. Dodavatel se zavazuje za podmínek stanovených touto Smlouvou na svůj náklad, na 
své nebezpečí, v souladu s právními předpisy a s náležitou odbornou péčí provést 
služby spočívající v:  

Výběrové řízení na rámcovou smlouvu pro dodávání tiskáren na střediska KSUS 
Středočeského kraje dle daných objednávek a to v rozsahu činností a výsledků 
uvedených v Příloze č. 1 k této Smlouvě (dále jen „Dodávky“).   

2.2. Nad rámec činností uvedených v Příloze č. 1 této Smlouvy je Dodavatel povinen 
provádět i další činnosti, které jsou nezbytné pro řádné dokončení Dodávek, a o kterých 
Dodavatel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl nebo mohl vědět. 

2.3. Objednatel se zavazuje za sjednaných podmínek výsledky poskytnutých Dodávek 
převzít a za poskytnuté Dodávky a jejich výsledky Dodavateli zaplatit sjednanou cenu 
ve výši a za podmínek sjednaných v této Smlouvě. 

2.4. Dodavatel prohlašuje, má pro poskytnutí Dodávek veškerá oprávnění dle právních 
předpisů, odbornou způsobilost a dostatek potřebných zkušeností.  

2.5. Dodavatel dále prohlašuje, že je plně seznámen s rozsahem a povahou Dodávek a jsou 
mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k poskytnutí 
Dodávek dle této Smlouvy.  

2.6. Dodavatel je povinen řídit se při poskytování Dodávek dle této Smlouvy pokyny 
Objednatele. Tím není dotčena povinnost Dodavatele upozornit na případnou 
nevhodnost pokynu Objednatele, vyžádat si udělení takového pokynu v písemné formě 
a možnost Dodavatele od Smlouvy odstoupit v případě, že Objednatel po Dodavatelově 
upozornění na svém nevhodném pokynu trvá.  

 

Článek 3. 

Místo poskytnutí Dodávek 

3.1. Místem poskytnutí Dodávek je KSÚS Středočeského kraje (blíže v příloze č. 2 – adresy 
středisek) 

       

Článek 4. 

Dodatečné Služby 

4.1. Objednatel může požadovat změnu rozsahu Dodávek, a to při respektování povinností 
Objednatele dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o ZVZ“). Dodavatel je v takovém případě 
povinen vyhovět požadavku Objednatele a (i) snížit rozsah Dodávek nebo (ii) bez 
zbytečného odkladu podat nabídku na zvýšení rozsahu Dodávek o Dodávek stejného 
charakteru jako Dodávky sjednané ve Smlouvě s tím, že:  
a)  při snížení rozsahu se cena stanovená dle čl. 6.1 odpovídajícím způsobem sníží, 

a) při zvýšení rozsahu bude cena v nabídce Dodavatele stanovena na základě cen 
uvedených v nabídce na uzavření Smlouvy. V případě, že není možné cenu 
stanovit tímto způsobem, bude cena takových Dodávek stanovena na základě 
jednotkové ceny (Kč/hod), a to ve výši, která nepřesáhne cenu obvyklou v místě 
a čase pro daný typ a charakter činnosti, 

b) termín dokončení Dodávek se ve vhodných případech přiměřeně upraví 
dohodou Smluvních stran, 

c) snížení či zvýšení rozsahu musí být sjednáno písemným dodatkem k této 
Smlouvě. 

 



 

5 
 

Článek 5. 

Termíny plnění 
5.1 Tato rámcová Smlouva se uzavírá na do 48 měsíců nebo do vyčerpání 800.000,00 Kč 

bez DPH. 
5.2 Jednotlivé Dodávky budou realizovány na základě jednotlivých objednávek 

elektronickou formou (emailem). Jednotlivé Dodávky budou dodány do 5 pracovních 
dnů od objednání emailem.    

5.3 Dodavatel bude mít nárok na prodloužení stanovených termínů, jestliže došlo nebo 
dojde ke zdržení z důvodů výlučně na straně Objednatele či dojde k přerušení 
poskytování všech Dodávek nebo jejich částí z  důvodu výlučně na straně Objednatele. 
Po obdržení žádosti Dodavatele Objednatel zváží všechny okolnosti a informace 
obdržené od Dodavatele a odpovídajícím způsobem prodlouží termín provádění 
Dodávek, jakož i jednotlivé dílčí termíny. 

 

Článek 6. 

Cena za poskytování Dodávek 

6.1. Objednatel se zavazuje uhradit Dodavateli za řádné poskytnutí Dodávek dle této 
Smlouvy odměnu ve výši uvedené v příloze č. 1 – oceněný soupis dodávek 

Ceny za tyto Dodávky jsou stanoveny jako neměnné a konečné a jsou závazné po celou 
dobu plnění této Smlouvy Dodavatelem.   

6.2. K cenám stanoveným dle čl. 6.1 této Smlouvy bude vždy připočtena DPH ve výši platné 
ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

6.3. Ceny stanovené dle čl. 6.1 pokrývají všechny smluvní závazky a všechny záležitosti a 
věci nezbytné k řádnému poskytnutí Dodávek, a to včetně cestovného, dopravy, 
stravného, ekologické likvidace staré nefunkční tiskárny, případně záruční servis a 
zaruční opravy tiskárny apod. Na výši cen dle čl. 6.1 nemá dopad zvýšení 
materiálových, mzdových a jiných nákladů, jakož i případná změna kursu české koruny 
po podpisu Smlouvy, popřípadě jiné vlivy. 

6.4. Podpisem této Smlouvy Dodavatel výslovně přejímá nebezpečí změny okolností 
ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 občanského zákoníku. 

 

Článek 7. 

Platební podmínky 

7.1. Podkladem pro úhradu bude daňový doklad, resp. faktura (dále jen „faktura“), 
vystavená Dodavatelem za podmínek stanovených níže.  

7.2. Zálohy se neposkytují. Smluvní strany výslovně vylučují použití ustanovení § 2611 
občanského zákoníku. 

7.3. Cena za Dodávky dle Smlouvy bude Dodavatelem vyúčtována po dokončení Dodávek 
a jejich převzetí bez vad a nedodělků Objednatelem na základě dodacího či předávacího 
listu o provedené Dodávce, která bude součástí fakturace.  

7.4. Faktury budou vystaveny vždy s dobou splatnosti 30 dnů od jejich vystavení, přičemž 
faktura musí být Objednateli doručena alespoň 25 dní před datem splatnosti na adresu 
dle níže uvedeného článku. Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti předepsané dle 
zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a dále číslo 
Smlouvy a název Zakázky. V případě, že faktura nebude obsahovat některou 
z předepsaných náležitostí nebo ji bude obsahovat chybně, je Objednatel oprávněn 
takovou fakturu vrátit Dodavateli. Lhůta splatnosti v takovémto případě počíná běžet 
znovu až od vystavení opravené či doplněné faktury. Veškeré platby dle Smlouvy 
budou probíhat výlučně bezhotovostním převodem v české měně, a to na účet 



6

Dodavatele uvedený na faktuře. Příslušná částka se považuje za uhrazenou okamžikem,
kdy byla tato odeslána na bankovní účet Dodavatele.

7.5. Objednatel prohlašuje, že plnění dle této smlouvy použije výlučně pro účely, které
nejsou předmětem daně z přidané hodnoty, resp. příjemce ve vztahu k daňovému plnění
nevystupuje jak osoba povinná k dani, proto se u plnění dle této smlouvy nepoužije
režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a (obecná pravidla) a zejména § 92 e
(stavební práce) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Plnění dle této
smlouvy je plněním souvisejícím s činností výkonu veřejné správy v souladu se
zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

7.6. Faktury podle této Smlouvy budou zasílány na následující adresu Objednatele:

adresa pro doručení faktur: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace, Zborovská 11, 150 21 Praha 5.

Faktury je možné doručit také prostřednictvím datové schránky: a6ejgmx

nebo e-mailem na adresu:         podatelna@ksus.cz

a to ve formátu pdf/A naskenované černobíle.

7.7. Faktury podle této Smlouvy budou zasílány na následující adresu Objednatele:

adresa pro doručení faktur: Krajská správa a údržba silnic

Středočeského kraje, p.o.

Zborovská 11, 150 21 Praha 5

K rukám: Josef Hofmiler

Článek 8.

Zástupce smluvních stran a komunikace

8.1. Veškerá písemná komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat v českém jazyce
a výhradně osobním doručením, doporučenou poštou nebo kurýrní službou na níže
uvedené adresy:

Při doručování Objednateli: Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, p.o.
Zborovská 11
Praha 5
PSČ 150 21

K rukám: Josef Hofmiler

Při doručování Dodavateli: Adresa:  Elektra-Olymp Praha
Kateřinská 24
Praha 2, 128 00

K rukám:  ing. Vrabec Martin

Jiná než písemná komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat v českém jazyce
prostřednictvím následujících kontaktů:

V případě Objednatele:  Jméno:  Josef Hofmiler
E-mail:                        



7

Tel.:              

V případě Dodavatele:  Jméno:  ing. Vrabec Martin
E-mail:                  
Tel.:              

8.2. Veškeré změny kontaktních údajů uvedených v čl. 8.1 je smluvní strana, jíž se změna
týká, povinna písemně sdělit druhé smluvní straně s tím, že změna kontaktních údajů
nabývá účinnosti ve vztahu k druhé smluvní straně doručením tohoto sdělení.

Článek 9.

Bankovní záruka za provedení Dodávek a záruka za odstranění vad

9.1. Smluvní strany výslovně sjednávají, že se bankovní záruka za provedení Dodávek
a za odstranění vad po Dodavateli nepožaduje.

Článek 10.

Záruční doba

10.1. Záruční doba na poskytnuté Služby činí 24 měsíců. Záruční doba počíná dnem
následujícím po dni předání a převzetí Dodávek, nebo příslušné části Dodávek dle čl.
5. této Smlouvy.

10.2. Vady zjištěné během záruční doby je Dodavatel povinen odstranit v termínech
stanovených Objednatelem s přihlédnutím k vadě. Dodavatel je povinen při reklamaci
vad v záruční době do 15 dnů po obdržení písemné reklamace od Objednatele
navrhnout způsob a termín odstranění vad.

10.3. Nebezpečí škody na věcech (dokumentaci) zhotovených dle této Smlouvy nese
Dodavatel až do dne jeho předání a převzetí Objednatelem bez vad a nedodělků.

Článek 11.

Smluvní pokuty

11.1. Nedokončí-li Dodavatel Služby, resp. část Dodávek ve lhůtách pro jejich dokončení  dle
čl. 5. této Smlouvy, zaplatí Objednateli smluvní pokutu za každý kalendářní den, o který
se opozdilo dokončení Dodávek, ve výši 0,5 % z ceny opožděně dodaných Dodávek
bez DPH dle čl. 6. této Smlouvy, maximálně však 10 % dílčí ceny uvedené v nabídce
na uzavření Smlouvy.

11.2. Převezme-li Objednatel Dodávky s vadami a nedodělky, stanoví v zápise o předání a
převzetí Dodávek doby k odstranění těchto vad a nedodělků. Za neodstranění vad a
nedodělků v takto stanovených dobách je Dodavatel povinen zaplatit smluvní pokutu
ve výši 500,- Kč za každou vadu a den prodlení.

11.3. Smluvní pokuta je splatná doručením písemného oznámení o jejím uplatnění
Dodavateli. Dodavatel je povinen ji zaplatit Objednateli v souladu s platebními údaji
uvedenými v písemném oznámení o jejím uplatnění, přičemž se zaplacením smluvní
pokuty rozumí její připsání, resp. připsání odpovídající částky na bankovní účet
Objednatele. Objednatel je oprávněn svou pohledávku z titulu smluvní pokuty započíst
oproti splatné pohledávce Dodavatele na cenu Dodávek stanovenou dle čl. 6.1 této
Smlouvy.

11.4. Objednateli vznikne právo na zaplacení smluvní pokuty bez ohledu na zavinění
Dodavatele. Objednatel má právo na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti,
ke kterému se smluvní pokuta vztahuje, v plné výši.



 

8 
 

11.5. Smluvní pokutou není dotčeno právo Objednatele na odstoupení od této Smlouvy. 
Zrušením/zánikem této Smlouvy právo na zaplacení smluvní pokuty nezaniká.  

11.6. V případě prodlení Objednatele s úhradou faktury je Dodavatel oprávněn požadovat 
úrok z prodlení ve výši stanovené právními předpisy. Dodavatel není oprávněn započíst 
jakékoli své pohledávky oproti nárokům Objednatele. Náhrada škody způsobené 
případným prodlením Objednatele je kryta úroky z prodlení.  

11.7. Smluvní strany shodně prohlašují, že považují smluvní pokuty uvedené v tomto článku 
za přiměřené. 

 

Článek 12. 

Práva duševního vlastnictví k dokumentaci 
12.1. Objednatel má právo užívat výsledky Dodávek (dokumentaci) v souladu s účelem 

Smlouvy a v souladu s charakterem poskytovaných Dodávek. Objednatel je v tomto 
ohledu také oprávněn poskytnout výsledky Dodávek třetím osobám či na ně výsledky 
Dodávek převést spolu se všemi právy, kterými bude Objednatel disponovat. Objednatel 
je tak oprávněn postoupit na třetí osobu veškeré licence, převést právo vlastnické k 
hmotným podkladům a poskytnout veškeré nezbytné souhlasy ve smyslu právních 
předpisů, které Dodavatel Smlouvou udělil Objednateli v souvislosti s výsledky 
Dodávek, aniž by se k tomu vyžadovalo další svolení či vyjádření Dodavatele.  

12.2  Dodavatel uzavřením Smlouvy opravňuje Objednatele a uděluje mu veškeré nezbytné 
souhlasy (licence) ke všem formám užití dokumentace a veškerých jiných předmětů 
práv duševního vlastnictví, které Objednatel potřebuje k řádnému užívání výsledků 
Dodávek. Objednatel je zejména oprávněn k nezbytnému rozmnožování dokumentace, 
jejímu rozšiřování, úpravě a změnám, stejně jako k poskytnutí těchto oprávnění třetí 
osobě. Objednatel však není povinen tato oprávnění (licence) využít. Souhlasy (licence) 
k předmětům práv duševního vlastnictví jsou územně neomezené (tj. jsou uděleny jak 
ve vztahu k území České republiky, tak k zahraničí), jsou uděleny na celou dobu trvání 
předmětných práv duševního vlastnictví a nelze je jednostranně vypovědět. Dodavatel 
tedy zejména není oprávněn vypovědět či jinak jednostranně zamezit možnosti užívání 
dokumentace ani jakýchkoliv jiných předmětů práv duševního vlastnictví, které na 
základě Smlouvy poskytl Objednateli.  

 

Článek 13. 

Pojištění 

13.1. Dodavatel se zavazuje po dobu trvání této Smlouvy zajistit a udržovat pojištění své 
odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě při výkonu podnikatelských činností, 
které jsou součástí plnění dle této Smlouvy, a to s pojistným plněním vyplývajícím 
z takového pojištění minimálně v hodnotě 2.000.000,00 Kč. 

13.2. Dodavatel je povinen předložit kdykoliv po dobu trvání této Smlouvy na předchozí 
žádost Objednatele platnou pojistnou smlouvu, pojistku nebo potvrzení příslušné 
pojišťovny, příp. potvrzení pojišťovacího zprostředkovatele (insurance broker), 
prokazující existenci pojištění v rozsahu požadovaném v předchozím odstavci této 
Smlouvy. 

13.3. Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Dodavatelem třetím osobám musí rovněž 
zahrnovat i pojištění všech poddodavatelů Dodavatele, případně je Dodavatel povinen 
zajistit, aby obdobné pojištění v přiměřeném rozsahu sjednali i všichni jeho 
poddodavatelé, kteří se pro něj budou podílet na poskytování Dodávek podle této 
Smlouvy. 

  



 

9 
 

Článek 14. 

Odstoupení od Smlouvy 

14.1 Smluvní strany sjednávají, že Objednatel je oprávněn od Smlouvy kdykoliv odstoupit, 
nebo dát pokyn Dodavateli k přerušení poskytování Dodávek, a to i bez uvedení 
důvodů. Objednatel může dále od Smlouvy odstoupit, nebo dát pokyn Dodavateli k 
přerušení poskytování Dodávek (např. dojde ke změně investiční politiky zřizovatele - 
Krajského úřadu Středočeského kraje) a/nebo nastanou jiné překážky realizace této 
stavby (např. nemožnost projednání či vydání územního rozhodnutí/souhlasu a/nebo 
stavebního povolení apod.). Dodavatel je povinen provést všechna nezbytná opatření k 
zamezení vzniku škody Objednateli nejpozději do 5 pracovních dnů od obdržení pokynu 
Objednatele k přerušení poskytování Dodávek nebo od ukončení Smlouvy. 

14.2 Dodavatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že: 

a) je Objednatel v prodlení po dobu delší než jeden měsíc s úhradou peněžitých 
závazků ve lhůtách splatnosti dle této Smlouvy; 

b) Objednatel trvá na poskytování Dodávek dle nevhodného příkazu i po té, co 
Dodavatel na takový nevhodný příkaz Objednatele písemně upozornil; 

c) bude na majetek Objednatele vyhlášen konkurs, popř. bude návrh na vyhlášení 
konkursu zamítnut pro nedostatek majetku; 

d) bude vydáno rozhodnutí o úpadku týkající se Objednatele, popř. takovýto 
insolvenční návrh bude zamítnut pro nedostatek majetku Objednatele.  

14.3 Smluvní strany v případě odstoupení od této Smlouvy nebudou mít ve smyslu § 2004 
odst. 2 povinnost vrátit si plnění, které již bylo poskytnuto před odstoupením 
od Smlouvy, ledaže již přijaté plnění nemá samo o sobě pro Objednatele význam. 

14.4  V případě jednostranného ukončení Smlouvy z důvodů nikoli na straně Dodavatele má 
Dodavatel v případě částí Dodávek, u kterých nevznikl nárok na zaplacení ceny dle této 
Smlouvy, nárok na úhradu účelně vynaložených nákladů na plnění těchto částí 
Dodávek. Tyto náklady budou vyčísleny na základě dohody Smluvních stran.  

14.5 Odstoupením od Smlouvy není dotčen již existující nárok smluvní strany na zaplacení 
smluvní pokuty. 

14.6 Odstoupení od Smlouvy je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení druhé 
smluvní straně. 

Článek 15. 

Ostatní ujednání 

15.1. Dodavatel není oprávněn zadat realizaci předmětu této Smlouvy poddodavatelům v 
rozsahu větším než 10% (vyjádřeno podílem na celkové ceně za poskytované Služby 
dle článku 6. této Smlouvy) bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. 
Dodavatel bude odpovídat za jednání nebo chyby všech poddodavatelů stejně jako by 
šlo o jednání nebo chyby Dodavatele. 

15.2. Dodavatel podpisem této Smlouvy vyslovuje souhlas s jejím uveřejněním na profilu 
Objednatele ve smyslu § 147a odst. 1 a odst. 2 Zákona o VZ, jakož i souhlas 
s uveřejněním výše skutečně uhrazené ceny za Služby. Dodavatel se zavazuje 
poskytovat Objednateli dokumenty v termínech a v rozsahu stanoveném v § 147a odst. 
4, 5 a 8 Zákona o VZ. 

15.3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s tím, že 
Objednatel tuto Smlouvu uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). 



 

10 
 

15.4. Tato Smlouva obsahuje úplnou a jedinou písemnou dohodu smluvních stran 
o vzájemných právech a povinnostech upravených touto Smlouvou. 

15.5. Vzájemné právní vztahy smluvních stran, které jsou touto Smlouvou založeny, avšak 
nejsou výslovně upraveny v této Smlouvě, se řídí především příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku s výjimkou těch ustanovení, jejichž použití smluvní strany buď 
výslovně vyloučily, nebo se od nich odchýlily vlastním ujednáním v této Smlouvě. 

15.6. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy byly 
jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi 
smluvními stranami, ledaže je ve Smlouvě ujednáno jinak. 

15.7. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení této Smlouvy, která zůstávají nadále platná a účinná. 

15.8. Jakékoli spory mezi Smluvními stranami vyplývající ze Smlouvy budou řešeny nejprve 
smírně. Nepodaří-li se smírného řešení dosáhnout, bude spor rozhodnut na návrh 
kterékoli smluvní strany obecným soudem.  

15.9. Pokud se na Služby, jakoukoliv jejich část či plnění dle této Smlouvy jakoukoliv část 
plnění poskytovaného Dodavatelem vztahuje GDPR (Nařízení Evropského parlamentu 
a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je Dodavatel bez dalšího 
povinen zajistit plnění svých povinností v GDPR stanovených. Pokud by se Dodavatel 
v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností stal zpracovatelem 
osobních údajů poskytnutých Objednatelem, a/anebo získaných pro Objednatele, je 
Dodavatel povinen na tuto skutečnost Objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však 
před zahájením zpracování osobních údajů) s ním uzavřít Smlouvu o zpracování 
osobních údajů, jejíž vzor bude Dodavateli předložen Objednatelem. Smlouvu dle 
předcházející věty je dále Dodavatel s Objednatelem povinen uzavřít vždy, když jej k 
tomu Objednatel písemně vyzve. 

15.10. Dodavatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele převést na 
třetí osobu jakákoli práva nebo povinnosti vyplývající ze Smlouvy, ani postoupit tuto 
Smlouvu třetí osobě, zastavit či jakkoliv jinak disponovat s jakýmikoliv pohledávkami. 

15.11. Tuto Smlouvu je možno měnit, doplňovat a upravovat pouze vzestupně číslovanými 
písemnými dodatky ke Smlouvě, podepsanými oběma Smluvními stranami. 

15.12. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž každá ze stran obdrží její 
elektronický originál.  

15.13. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že tuto Smlouvu uzavírá svobodně a vážně, 
že považuje obsah této Smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této Smlouvy rozhodující. 

15.14. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří přílohy: 
 

  Příloha č. 1 – oceněný soupis dodávek 
  Příloha č. 2 – adresy středisek KSÚS SK 
  Příloha č. 3 – seznam poddodavatelů 

 

 
 



V Říčanech dne V Praze dne 4.10.2022

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková
organizace

                
        



 

Příloha č. 1 – Rozsah Dodávek 



Tiskárny
předpokládaný 

počet
 cena bez DPH/ks 

INKOUSTOVÁ TISKÁRNA MULTIFUNKČNÍ BAREVNÁ A4 - minimální požadavky viz.níže 20 5 967 Kč                    

LASEROVÁ TISKÁRNA MULTIFUNKČNÍ BAREVNÁ A4 - minimální požadavky viz.níže 20 7 689 Kč                    

FAX, Rychlost modemu - 33,6 kb/s (až 3 s/stranu1) 3 10 Kč                          

souprava TEL 6 Long Cord (telefonní souprava) 3 10 Kč                          

sada pro tisk čárových kódů E1E 3 450 Kč                        
čtečka karet 5 390 Kč                        

LASEROVÁ TISKÁRNA MULTIFUNKČNÍ BAREVNÁ A4 - větší zatížení a výkon - minimální požadavky viz.níže 10 34 496 Kč                  

NFC, Bluetooth Low Energy (BLE) 5 10 Kč                          

sériové rozhraní, rozhraní pro řízení kopírování 1 10 Kč                          

stojan 2 300 listů 5 5 304 Kč                    

uniFLOW Online 5 10 Kč                          

Super G3 FAX, IP Fax 5 10 Kč                          

modem Super G3: 33,6 kb/s, G3: 14,4 kb/s 5 390 Kč                        

Kofax Power PDF 5 2 238 Kč                    
čtečka karet 5 390 Kč                        

CHODBOVÁ TISKÁRNA , KOPÍRKA, SKENER A3 - minimální požadavky viz.níže 15 56 934 Kč                  

1 TB (SSD) 15 10 Kč                          

NFC, Bluetooth Low Energy (BLE) 10 10 Kč                          

sériové rozhraní, rozhraní pro řízení kopírování 5 10 Kč                          

zásobník v podstavci s kapacitou  2 300 listů 10 12 413 Kč                  

Super G3 FAX, IP Fax 5 10 Kč                          

Advanced Space 480 GB 15 460 Kč                        

Kofax Power PDF 5 2 238 Kč                    

podávací jednotka zásobníku AW1 10 8 396 Kč                    

sešívací finišer 5 10 830 Kč                  

sedlový finišer 5 22 741 Kč                  

Faxová karta Super G3 5 10 Kč                          
čtečka karet 15 3 297 Kč                    

VELKOFORMÁTOVÁ TISKÁRNA - PLOTER - minimální požadavky viz.níže 2 30 569 Kč                  

držák rolí 2/3" 2 1 980 Kč                    
čtečka karet 2 1 256 Kč                    

CELKEM bez DPH 208 538 Kč       

DPH 21% 43 793 Kč          

CELKEM s DPH 252 331 Kč       

Doprava na určené středisko, dle konkrétního požadavku.

Ceny jsou včetně dopravného na požadované místo dle přiloženého seznamu.

Součástí faktury potvrzený dodací list.

Záruční servis je součástí navrhované ceny.

Upřesňující minimální požadavky na dodané tiskárny:

INKOUSTOVÁ TISKÁRNA MULTIFUNKČNÍ BAREVNÁ A4

Tisk, kopírování, skenování, faxování, Wi-Fi, Ethernet + připojení ke cloudu

Rychlost tisku 24,0 obr./min černobíle A4 15,5 obr./min barevně A4

Doba výtisku 1. strany - Čb: 6 s (připraveno) / 10 s (režim spánku), Barevně: 7 s (připraveno) / 12 s (režim spánku)

Technologie tisku - Inkoustová, tisková hlava FINE

Max. rozlišení tisku - 600 × 1 200 dpi

Okraje tisku (min.) - Horní: 3 mm, dolní: 5 mm, levý a pravý: 3,4 mm

Oboustranný tisk - Automatický (běžný papír A4, Letter)

Typ skeneru - Plochý, jednoprůchodový duplexní automatický podavač dokumentů

Technologie skeneru - 2× barevný skener CIS

Rozlišení skeneru (optické) - Až 1 200 × 1 200 dpi

Oboustranné skenování - K dispozici (jednoprůchodové)



Rychlost skenování (podavač ADF) - Oboustranně 23 obr./min barevně, Oboustranně 23 obr./min černobíle

Maximální velikost dokumentu - Sklo skeneru: A4, Letter (216 × 297 mm)

Automatický podavač dokumentů: A4, Letter, Legal

Hloubka skenování (Vstup / výstup) - Barevně: 48 bitů / 24 bitů, Stupně šedé: 16 bitů / 8 bitů

Skenovací funkce - Skenování do e-mailu, skenování do síťové složky, skenování do cloudu, skenování na zařízení USB

Rychlost kopírování - Barevně, z podavače ADF: 11,5 obr./min, Černobíle, z podavače ADF: 22,0 obr./min

Vícenásobné kopírování - Až 99 stran

Zmenšení / zvětšení - 25 až 400 %, přizpůsobení velikosti stránky

Nastavení kvality kopírování - Standardní, vysoká

Oboustranné kopírování - Oboustranný na oboustranný (automaticky)

Funkce kopírování - Vymazání rámečku, kompletování, 2 na 1, 4 na 1, oboustranné kopie

Typ faxu - Super G3 / barevný

Rozlišení faxu - Černobílý režim: až 300 × 300 dpi

Barevný režim: 200 x 200 dpi

Rychlost faxování - Černobílý režim: přibl. 3 s (33,6 kb/s), Barevný režim: přibl. 1 min (33,6 kb/s)

Paměť faxu - Až 250 stran

Kódovaná rychlá volba - Max. 100 míst

Skupinová volba - Max. 99 míst

Typ inkoustu - Inkoust DRHD (Dual Resistant High Density), 4 zásobníky (černý, azurový, purpurový, žlutý)

s ohledem na kompatibilitu používaných zakoupených tonerů v tiskovém systému KSUS požadujeme užití náplní PGI-2500XL

Typy papíru - Běžný papír, Obálky (DL, COM10, C5, Monarch), Papír s vys. rozlišením High Resolution Paper

Matný fotopapír Matte, Fotopapír Pro Luster, Pololesklý fotopapír Plus Semi-gloss

Lesklý fotopapír Plus Glossy II, Lesklý fotopapír pro každodenní použití Glossy Everyday Use

Max. vstup papíru - Horní zás.: 250 listů běžného papíru, Spodní zás.: 250 listů běžného papíru

Velikosti papíru - Běžný papír: A4, A5, B5, Letter, Legal, Fotopapír: A4, Letter, 20 × 25 cm, 13 × 18 cm, 10 × 15 cm

Vlastní velikosti: šířka 89 až 215,9 mm, výška 127 až 355,6 mm

Gramáž papíru - Běžný papír: 64 až 105 g/m², Fotopapír až 275 g/m²

Kabelová připojení - USB 2.0 Hi-speed, Ethernet 10/100 Mb/s (autom. přepínání)

Port pro paměťové zařízení USB flash (typu „A“)

Bezdrátová připojení - Wi-Fi IEEE802.11 b/g/n¹

Frekvenční pásmo bezdrátové sítě LAN: 2,4 GHz

Podpora aplikací - Aplikace PRINT Inkjet/SELPHY, Cloud Link (z displeje tiskárny nebo chytrého zařízení),

Modul plug-in Print Service (Android), Mopria, Microsoft Mobile Print, Apple AirPrint, Google Cloud Print

Podporovaný OS  - Windows 10 / 8.1 / 8 / 7 / 7 SP1 / Vista SP2, Windows Server 2008 / 2008 R2 / 2012 / 2012 R2

Mac OS X verze 10.8.5 nebo novější

Podporované mobilní OS - iOS, Android, Windows RT, Windows 10 Mobile

Min. systém. požadavky - Windows: Internet Explorer 8, připojení k internetu nebo CD-ROM

Mac: Safari 5 a připojení k internetu

Zobrazení: 1 024 × 768 nebo vyšší

Dodávaný software

Ovladač tiskárny a ovladač faxu

Quick Utility Toolbox

IJ Network Device Setup Utility

Easy-WebPrint EX

Typ a velikost displeje 8,8cm barevný dotykový displej

Automatický podavač dokumentů Až 50 listů

Rozměry (Š × H × V), 463 × 394 × 351 mm, 463 × 459 × 351 mm (po vložení papíru)

Hmotnost 12,9 kg

Zdroj napájení 100–240 V stř., 50/60 Hz

Spotřeba energie Pohot. režim (sken. lampa vypnuta)

Připojení k počítači pomocí USB: přibl. 0,9 Ｗ

Pohot. režim (připojené všechny porty, sken. lampa vypnuta): přibl. 1,8 W

Doba do přechodu do pohot. režimu: přibl. 7 min, Vypnuto: přibl. 0,2 W

Kopírování (připojení k počítači přes rozhraní USB): přibl. 27 W¹

Typická spotřeba el. energie 0,16 kWh¹

Hladiny hluku Přibl. 56 dB(A)¹

Doporučené provozní prostředí Teplota: 15 až 30 °C, Vlhkost: 10 až 80 % RV (bez kondenzace)

Pracovní zatížení (měsíčně) - Až 30 000 stran¹

Doporučený objem tisku - 250 až 1 500 stran za měsíc

Ochrana zařízení: antimikrobiální fólie – ochrana nejběžnějších dotykových bodů zařízení.

LASEROVÁ TISKÁRNA MULTIFUNKČNÍ BAREVNÁ A4

Barevné laserové multifunkční zařízení

tisk, kopírování, skenování a faxování

Tisková rychlost - jednostranně: až 21 str./min (A4) až 38 str./min (A5 na šířku), Oboustranně: až 12,7 obr./min (A4)



Barevný laserový tisk, 600 × 600 dpi

Kvalita tisku při použití technologie vylepšování obrazu - Až 1 200 × 1 200 dpi

Doba zahřívání - Přibližně 13 sekund nebo méně od zapnutí napájení

Doba vytištění prvního výtisku - Barevně: přibližně 10,5 sekundy nebo méně, Černobíle: přibližně 10,4 sekundy nebo méně

Jazyky tiskárny - UFRII, PCL 5c, PCL6, Adobe PostScript

Písma - 93 písem PCL, 136 postscriptových písem

Okraje tisku - 5 mm nahoře, dole, vlevo a vpravo, 10 mm nahoře, dole, vlevo a vpravo (obálky)

Režim úspory toneru

Pokročilé tiskové funkce - Zabezpečený tisk, Tisk z paměťového zařízení USB (JPEG/TIFF/PDF),

Tisk čárových kódů2, Podpora služby Google Cloud Print, iOS: AirPrint, aplikace PRINT Business

Android: certifikace pro technologii Mopria, modul plug-in Print Service, aplikace PRINT Business

Rychlost kopírování - jednostranně (A4): až 21 str./min, Oboustranně (A4): až 12,7 str./min

Doba výtisku první kopie (FCOT) - Automatický podavač dokumentů ADF (A4): Barevně přibližně 13,4 sekundy nebo méně

Barevně přibližně 14,5 sekundy nebo méně, Černobíle přibližně 12,3 sekundy nebo méně

Rozlišení kopírování - Až 600 × 600 dpi

Režimy kopírování - Text/fotografie/mapa (výchozí), text/fotografie/mapa (kvalita), tištěný obrázek, text

Oboustranné kopírování - MF645Cx: oboustranné na oboustranné (automatické)

Vícenásobné kopírování - Až 999 kopií

Zmenšení/zvětšení - 25 % až 400 % (v přírůstcích po 1 %)

Další funkce - Smazání rámu, kompletování, 2 na 1, 4 na 1, kopírování průkazu totožnosti

Skener - Barevně

Rozlišení skenování - Optické: až 600 × 600 dpi, Rozšířené: až 9 600 × 9 600 dpi

Rychlost skenování - Jednostranně černobíle: 27 obr./min (300 × 600 dpi),

Jednostranně barevně: 14 obr./min (300 × 600 dpi), Oboustranně černobíle: 47 obr./min (300 × 600 dpi),

Oboustranně barevně: 27 obr./min (300 × 600 dpi)

Barevná hloubka skenování - 24 bitů / 24 bitů (vstup/výstup)

Odstíny šedé - 256 úrovní

Kompatibilita - TWAIN, WIA, ICA

Max. šířka skenování - 216 mm

Skenování do e-mailu - TIFF / JPEG / PDF / kompaktní formát PDF / prohledávatelný formát PDF / šifrovaný 

formát PDF / PDF (s digitálním podpisem)

Skenování do počítače - TIFF / JPEG / PDF / kompaktní formát PDF / prohledávatelný formát PDF / šifrovaný 

formát PDF / PDF (s digitálním podpisem)

Skenování do paměťového zařízení USB - TIFF / JPEG / PDF / kompaktní formát PDF / prohledávatelný formát 

PDF / šifrovaný formát PDF / PDF (s digitálním podpisem)

Skenování na FTP - TIFF / JPEG / PDF / kompaktní formát PDF / prohledávatelný formát PDF / šifrovaný formát 

PDF / PDF (s digitálním podpisem)

Skenování do cloudu - TIFF / JPEG / PDF / PNG

iFAX - ITU-T.37

volitelný FAX, Rychlost modemu - 33,6 kb/s (až 3 s/stranu1)

Režim příjmu - Pouze fax, automatické přepínání fax/telefon, režim záznamníku, manuální

Rozlišení faxu - Standardní: 200 × 100 dpi, Jemné: 200 × 200 dpi , Velmi jemné: 200 × 400 dpi, Ultra jemné: 400 × 400 dpi

FAXOVÁ paměť - Až 512 stran2

Rychlé volby - Až 281 voleb

Skupinové volby / příjemci - Max. 299 předvoleb / max. 299 příjemců

Sekvenční vysílání - Max. 310 příjemců

Zálohování paměti - Trvalá záloha paměti faxu (zálohování pomocí paměti Flash)

Oboustranné faxování - Ano (odesílání a přijímání)

Další funkce - Přeposílání faxů, duální přístup, vzdálený příjem, PC Fax (pouze vysílání), detekce rozlišovacího 

vzorce vyzvánění (DRPD), režim korekce chyb (ECM), automatické opakování vytáčení, hlášení o činnosti faxu, 

hlášení o výsledku činnosti faxu, hlášení o správě činnosti faxu

Typ skeneru - sklo skeneru, oboustranný automatický podavač dokumentů (jednoprůchodový)

Výstup papíru - 100 listů

Typy médií - Běžný papír, recyklovaný papír, silný papír, tenký papír, barevný papír, papír s povrchovou úpravou, 

štítek, pohlednice, obálka

Velikosti médií - Zásobník: A4, A5, A5 (na šířku), B5, Legal, Letter, Executive, Statement, OFFICIO, B-OFFICIO, M-

OFFICIO, GLTR, GLGL, Foolscap, 16K, pohlednice, kartotéční lístek, obálka (COM10, DL, C5, Monarch), 

uživatelské velikosti: minimálně 76,2 × 127 mm až maximálně 216 × 355,6 mm

Víceúčelový zásobník: A4, A5, A5 (na šířku), B5, Legal, Letter, Executive, Statement, OFFICIO, B-OFFICIO, M-

OFFICIO, GLTR, GLGL, Foolscap, 16K, pohlednice, kartotéční lístek, obálka (COM10, DL, C5, Monarch), 

uživatelské velikosti: minimálně 76,2 × 127 mm až maximálně 216 × 355,6 mm

Automatický podavač dokumentů : A4, A5, B5, Legal, Letter, Statement, uživatelské velikosti: minimálně 128 × 

139,7 mm až maximálně 215,9 × 355,6 mm

Hmotnost médií - Kazeta: 60 až 163 g/m² (až 200 g/m²), Víceúčelový zásobník: 60 až 163 g/m² (až 200 g/m²), 

Automatický podavač dokumentů: 50 až 105 g/m² (MF643Cdw/MF645Cx)



Oboustranný tisk - automatický

Zásobník:

A4, B5, Legal, Letter, Executive, OFFICIO, B-OFFICIO, M-OFFICIO, GLTR, GLGL, Foolscap, 16K

Uživatelská velikost – minimálně 182 × 257 mm až maximálně 215,9 × 355,6 mm, 60 až 200 g/m2

Typ rozhraní - USB 2.0 Hi-Speed, 10BASE-T/100BASE-TX/1000Base-T, Wi-Fi – 802.11b/g/n, bezdrátové přímé připojení

Kompatibilní operační systémy - Windows® 10 / Windows® 8.1 / Windows® 7 / Server® 2016 / Server® 2012 R2 

/ Server® 2012 / Server® 2008 R2 / Server® 2008 / Mac OS X verze 10.9.5 a vyšší / Mac OS 10.14 a vyšší / Linux3

Síťové protokoly -

Tisk: LPD, RAW, tisk WSD (IPv4, IPv6), IPP, IPPS

Skenování: E-mail, SMB, skenování WSD (IPv4, IPv6), skenování na FTP, iFAX

Služby aplikací TCP/IP: Bonjour (mDNS), HTTP, HTTPS, POP před SMTP (IPv4, IPv6) DHCP, ARP+PING, Auto IP, 

WINS (IPv4) DHCPv6 (IPv6)

Správa: SNMPv1, SNMPv3 (IPv4, IPv6)

Zabezpečení (kabelové připojení): Filtrování adres IP/Mac, IEEE802.1X, SNMPv3, SSL (HTTPS, IPPS)

Zabezpečení (bezdrátové připojení):

Režim infrastruktury: WEP (64bitové/128bitové), WPA-PSK (TKIP/AES), WPA2-PSK (TKIP/AES)

Režim přístupového bodu: WPA2-PSK (AES)

Správa softwaru a tiskárny

Nástroj MF Scan Utility,

Vzdálené uživatelské rozhraní (RUI),

Správa ID oddělení,

Nástroj Toner Status Tool,

iW Management Console: Serverový software pro centralizovanou správu skupiny zařízení.

eMaintenance: Vestavěný RDS umožňuje poskytovat vzdálené služby eMaintenance, jako jsou zjišťování stavu 

počitadel, automatická správa spotřebního materiálu a vzdálená diagnostika.

Kompatibilita s aplikacemi Universal Log-in Manager / uniFLOW online / uniFLOW online Express / uniFLOW

Knihovna aplikací

Doporučený měsíční objem tisku - 250 až 2 500 stran za měsíc

Pracovní zatížení - Max. 30 000 stran za měsíc4

Rychlost procesoru - 800 MHz × 2

Paměť - 1 GB

Ovládací panely - Barevná dotyková obrazovka LCD s úhlopříčkou 12,7 cm

Provozní prostředí - Teplota: 10 až 30 °C, Vlhkost: 20 až 80 % RV (bez kondenzace)

Napájení - 220–240 V (±10 %), 50/60 Hz (±2 Hz)

Spotřeba energie - Maximum: přibližně 850 W, Při tisku: přibližně 370 W

Pohotovostní režim: přibližně 11,0 W, Režim spánku: přibližně 0,8 W

Typická spotřeba elektrické energie (TEC)5: = 0,6 kWh/týden

Hladina hluku -  Akustický tlak: Při provozu: jednostranný tisk 51 dB / oboustranný tisk 50 dB, Pohotovostní režim: nehlučný

Hlučnost:  Při provozu: jednostranný tisk 65 dB nebo méně / oboustranný tisk 67 dB nebo méně, Pohotovostní 

režim: nehlučný

s ohledem na kompatibilitu používaných zakoupených tonerů v tiskovém systému KSUS požadujeme užití tonerů 054H

volitelná souprava Souprava TEL 6 Long Cord (telefonní souprava)

volitelná souprava Sada pro tisk čárových kódů E1E

MiCard Multi (čtečka karet pro identifikaci pomocí RFID nebo magnetických karet při použití softwaru uniFLOW)

MiCard Plus (čtečka karet pro identifikaci pomocí RFID nebo magnetických karet při použití softwaru uniFLOW)

Sada pro připojení čtečky MiCard B1

Sada Send PDF Security Feature Set-E1

Ověřování uživatelů (přihlášení pomocí obrázků, přihlášení pomocí obrázků a kódu PIN, možnost přihlášení pomocí karty*, 

přihlášení pomocí uživatelského jména a hesla, přihlášení na úrovni funkce, mobilní přihlášení), 

ověřování ID oddělení (přihlášení ID oddělení a kódem PIN, přihlášení na úrovni funkce), 

uniFLOW Online Express,  (přihlášení kódem PIN, přihlášení pomocí obrázků, přihlášení pomocí obrázků a 

kódem PIN, přihlášení pomocí karty, přihlášení pomocí karty a kódu PIN, přihlášení pomocí uživatelského jména 

a hesla, přihlášení ID oddělení a kódem PIN, přihlášení na úrovni funkce

systém správy přístupu (řízení přístupu)

*Čtečky karet jsou volitelné, 

podpora: AirPrint, Mopria, Univerzální tisk od společnosti Microsoft , uniflow universal driver PS/PCL

Ochrana zařízení: antimikrobiální fólie – ochrana nejběžnějších dotykových bodů zařízení.

LASEROVÁ TISKÁRNA MULTIFUNKČNÍ BAREVNÁ A4 - větší zatížení a výkon

Barevné laserové multifunkční zařízení pro formát A4

Základní funkce - Tisk, kopírování, skenování, odesílání, ukládání a volitelně faxování

Procesor - Procesor Dual Core s frekvencí 1,75 GHz

Ovládací panely - Barevný dotykový panel TFT LCD WSVGA s úhlopříčkou 25,6 cm (10,1˝)

Paměť - Standardně: 3,0 GB paměti RAM

Jednotka pevného disku - 320 GB (volné místo na disku: 250 GB)



Rozhraní pro připojení

SÍŤ - 1000Base-T/100Base-TX/10Base-T, bezdrátová síť LAN (IEEE 802.11 b/g/n)

volitelně: NFC, Bluetooth Low Energy (BLE)

1× USB 2.0 (hostitelské), 1× USB 3.0 (hostitelské), 1× USB 2.0 (zařízení)

volitelně: sériové rozhraní, rozhraní pro řízení kopírování

Kapacita zásoby papíru (A4, 80 g/m²) - Standardně: 650 listů, Víceúčelový zásobník na 100 listů, 1× zásobník papíru na 550 listů

Maximálně: 2 300 listů - volitelný stojan

Výstupní kapacita papíru (A4, 80 g/m²) - Standardně: 250 listů, Maximálně: 500 listů (se sešívacím finišerem Z1)

Možnosti konečných úprav - třídění, seskupování, S finišerem: kompletování, seskupování, posouvání, sešívání

Podporované typy médií - Víceúčelový zásobník: Tenký papír, běžný papír, silný papír, recyklovaný papír, 

barevný papír, průhledné fólie, děrovaný papír, klížený papír, štítky, obálky

Zásobník papíru: Tenký, běžný, silný, recyklovaný, barevný, děrovaný, klížený, obálky

Podporované velikosti médií Víceúčelový zásobník: Standardní velikost: A4, A5, A5R, A6, B5,

Uživatelská velikost: 98,0 × 148,0 mm až 216,0 × 355,6 mm

Obálky: COM10 (č.10), Monarch, DL, ISO-C5, Uživatelská velikost obálek: 98,0 × 148,0 mm až 216,0 × 355,6 mm

Zásobník papíru: A4, A5, A5R, A6, B5, Uživatelská velikost: 98,0 × 190,5 mm až 216,0 × 355,6 mm

Obálky: COM10 (č.10), Monarch, DL, ISO-C5

Podporované gramáže médií Víceúčelový zásobník: 60 až 220 g/m², Zásobník: 60 až 163 g/m², Oboustranně: 60 až 163 g/m²

Doba zahřívání Režim rychlého spuštění: 4 sekundy nebo méně, Z režimu spánku: 10 sekund nebo méně

Po zapnutí napájení: 10 sekund nebo méně

Rozměry (Š × H × V) - 519 × 658 × 638 mm

Prostor pro instalaci (Š × H) - Základní: 852 × 908 mm (s vysunutým víceúčelovým zásobníkem a otevřeným zásobníkem papíru)

Plná konfigurace: 1 407 × 908 mm (se sešívacím finišerem Z1, vysunutým víceúčelovým zásobníkem a 

otevřeným zásobníkem papíru)

Hmotnost - přibližně 48 kg (včetně toneru)

Rychlost tisku - 25 str./min (A4), 26 str./min (A5R), 46 str./min (A5), 23 str./min (A6)

Rychlost oboustranného tisku (A4/LTR), C257i: 25/26 obr./min černobíle, 25/26 obr./min barevně

Rozlišení tisku (dpi) - 600 × 600 až 1 200 × 1 200 (ekvivalentní)

Jazyk PDL (Page-Description Language) - UFR II, PCL6, Adobe®PostScript®3TM

Přímý tisk

Podporované typy souborů: TIFF, JPEG, PDF, EPS a XPS

Tisk z mobilních zařízení a cloudu - AirPrint, Mopria, Google Cloud Print, PRINT Business a uniFLOW Online

Písma PS: 136 Roman

Písma PCL: 93 Roman, 10 rastrových písem, 2 písma OCR, Andalé Mono WT J/K/S/T (japonština, korejština, 

zjednodušená a tradiční čínština), písma čárových kódů

Tiskové funkce - Zabezpečený tisk, bezpečnostní vodoznak, záhlaví/zápatí, rozvržení stránky, oboustranný tisk, 

snížená spotřeba toneru, tisk plakátů, vynucené pozdržení tisku, datum tisku, plánovaný tisk, tisk pomocí 

virtuální tiskárny

Operační systém

UFRII: Windows® 7 / 8.1 / 10 / Server 2008 / Server 2008 R2 / Server 2012 / Server 2012 R2 / Server 2016 / 

Server 2019, Mac OS X (10.10 nebo novější)

PCL: Windows® 7 / 8.1 / 10 / Server 2008 / Server 2008 R2 / Server 2012 / Server 2012 R2 / Server 2016 / Server 

2019

PS: Windows® 7 / 8.1 / 10 / Server 2008 / Server 2008 R2 / Server 2012 / Server 2012 R2 / Server 2016 / Server 

2019, Mac OS X (10.10 nebo novější)

PPD: Windows® 7 / 8.1 / 10, MAC OS X (10.9 nebo novější)

Software McAfee Embedded Control

Rychlost kopírování (černobíle/barevně) - 25 str./min (A4), 26 str./min (A5R), 46 str./min (A5), 23 str./min (A6)

Doba vytištění první kopie (A4) (černobíle/barevně) - iR-ADV DX C257i: přibližně 6,9 / 9,4 sekundy nebo méně

Rozlišení kopírování (dpi) - 600 × 600, 300 × 600

Vícenásobné kopie - Až 999 kopií

Hustota kopírování - Automaticky nebo ručně (9 úrovní)

Zvětšení - Proměnlivé zvětšení: 25 až 400 % (kroky po 1 %)

Přednastavené zmenšení/zvětšení: 25 %, 50 %, 70 %, 100 % (1:1), 141 %, 200 %, 400 %

Funkce kopírování - Přednastavené poměry zmenšení/zvětšení podle oblasti, oboustranné kopírování, nastavení 

sytosti, výběr typu originálu, režim přerušení, oboustranný originál, sestavení úlohy, N na 1, číslování stránek, 

číslování sad kopií, ostrost, vymazání rámečku, bezpečnostní vodoznak, datum tisku, kopírování průkazů 

totožnosti, vynechání prázdných stránek, barevný režim, rezervní kopie, vzorek kopie

Jednoprůchodový duplexní automatický podavač dokumentů – DADF [oboustranné na oboustranné (automatické)]

Detekce podávání více listů.

Kapacita papíru podavače dokumentů (80 g/m²) - 100 listů

Přípustné originály a gramáže - Plochý skener: list, kniha a třírozměrné objekty

Gramáž médií pro podavač dokumentů:

Jednostranné skenování: 42 až 128 g/m² (černobíle) / 64 až 128 g/m² (barevně)

Oboustranné skenování: 50 až 128 g/m² (černobíle) / 64 až 128 g/m² (barevně)



Vizitka: 80 až 220 g/m²

Předloha s šířkou užší než A6, kromě vizitky: 50 až 128 g/m²

Podporované velikosti médií - Velikost pro skenování na skle: až 216,0 × 355,6 mm

Velikost médií pro podavač dokumentů: A4, A5R, A6, B5

Uživatelská velikost: 48,0 × 128,0 mm až 216,0 × 355,6 mm, Vizitka: 48,0 × 85,0 mm až 55,0 × 91,0 mm

Rychlost skenování (obr./min: černobíle/barevně, A4)

Pro odesílání (300 × 300 dpi): až 95/190 s vypnutým automatickým výběrem barev:

Jednostranné skenování: 95, Oboustranné skenování: 190

Zapnutý automatický výběr barev: Jednostranné skenování: 50, oboustranné skenování: 100

Kopírování Priorita rychlosti skenování (300 × 600 dpi): Jednostranné skenování: 50, Oboustranné skenování: 100

Priorita kvality obrazu (600 × 600 dpi): Jednostranné skenování: 30, Oboustranné skenování: 50

Rozlišení skenování (dpi) Skenování pro kopírování: až 600 × 600

Skenování pro odesílání: (řízené ze zařízení) až 600 × 600 (SMB/FTP/WebDAV/IFAX), (řízené z počítače) až 600 × 600

Skenování pro faxování: Až 600 × 600

Podrobnosti počítačem řízeného skenování Colour Network ScanGear2 Pro rozhraní TWAIN i WIA

Podporované operační systémy: Windows® 7 / 8.1 / 10 / Server 2008 / Server 2008 R2 / Server 2012 / Server 2012 R2 / Server 2016

Metoda skenování - Skenování řízené ze zařízení, skenování řízené z počítače, skenování do schránky, skenování 

do úložiště Advanced Space, skenování do sítě, skenování na paměťové zařízení USB, skenování do mobilních 

zařízení, skenování do cloudu (uniFLOW Online – volitelné)

Specifikace SEND - Standardně: E-mail / internetový FAX (SMTP), SMB3.0, FTP, WebDAV, poštovní schránka

Volitelně: Super G3 FAX, IP Fax 

Adresář - LDAP (2 000) / místní (1 600) / rychlá volba (200)

Rozlišení pro odesílání (dpi) - Push: až 600 × 600, Pull: až 600 × 600

Komunikační protokol Soubor: FTP (TCP/IP), SMB3.0 (TCP/IP), WebDAV, E-mail / I-fax: SMTP, POP3

Formát souborů Standardně: TIFF, JPEG, PDF (kompaktní, prohledávatelný, aplikace zásad, optimalizovaný pro 

web, PDF A/1-b, vektorizace a vyhlazování, šifrovaný, podpis zařízení, podpis uživatele), XPS (kompaktní, 

prohledávatelný, podpis zařízení, podpis uživatele), Office Open XML (PowerPoint, Word)

Univerzální funkce pro odesílání

Výběr typu originálu, oboustranný originál, nastavení sytosti, ostrost, vymazání rámečku, sestavení úlohy, 

odložené odeslání, náhled, oznámení o provedení úlohy, název souboru, předmět/zpráva, odpověď, priorita e-

mailu, hlášení o vysílání, orientace obsahu originálu, vynechání prázdných stránek

Nejvyšší počet připojených linek 2 (2. linka je volitelná)

volitelný modem Super G3: 33,6 kb/s, G3: 14,4 kb/s

Metoda komprese MH, MR, MMR, JBIG

Rozlišení (dpi) 400 × 400 (ultrajemné), 200 × 400 (velmi jemné), 200 × 200 (jemné), 200 × 100 (normální)

Velikost pro odesílání/příjem A4, A5, A6, B5 / A4, A5, B5

FAXOVÁ paměť Až 30 000 stran (2 000 úloh)

Rychlé volby Max. 200, Skupinové volby / příjemci Max. 199 předvoleb

Sekvenční vysílání Max. 256 adres

Zálohování paměti Ano

Faxové funkce Jméno odesílatele (TTI), výběr telefonní linky (při odesílání faxu), přímé odesílání, odložené 

odesílání, náhled, oznámení o provedení úlohy, hlášení o vysílání, přerušení přenosu, sekvenční vysílání, 

odesílání na heslo/podadresu, do důvěrné schránky, protokol 2 na 1

Poštovní schránka (jsou podporována čísla) 100 uživatelských schránek,

1 schránka paměti příjmu, 0 schránek pro důvěrné faxy, maximálně 10 000 uložených stránek (2 000 úloh)

Úložiště Advanced Space

Komunikační protokol: SMB nebo WebDAV Podporovaný klientský počítač: Windows® 8.1 / 10

Souběžná připojení (maximálně): SMB: 64, WebDAV: 3 Dostupné místo na disku pro úložiště Advanced Space 16 GB

Funkce úložiště Advanced Space Ověřování při přihlášení k úložišti Advanced Space, funkce řazení, tisk souboru 

PDF s heslem, podpora nástroje imageWARE Secure Audit Manager, vyhledávání, náhled souboru, správu 

ověřování, přístupnost veřejnosti, URI TX, zálohování / obnovení

Správa ověření a přístupu

Ověřování uživatelů (přihlášení pomocí obrázků, přihlášení pomocí obrázků a kódu PIN, přihlášení pomocí karty, 

přihlášení pomocí uživatelského jména a hesla, přihlášení na úrovni funkce, mobilní přihlášení), ověřování ID 

oddělení (přihlášení ID oddělení a kódem PIN, přihlášení na úrovni funkce), uniFLOW Online Express (přihlášení 

kódem PIN, přihlášení pomocí obrázků, přihlášení pomocí obrázků a kódem PIN, přihlášení pomocí karty, 

přihlášení pomocí karty a kódu PIN, přihlášení pomocí uživatelského jména a hesla, přihlášení ID oddělení a 

kódem PIN, přihlášení na úrovni funkce), systém správy přístupu (řízení přístupu)

Zabezpečení dokumentů

Zabezpečení tisku (zabezpečený tisk, šifrovaný zabezpečený tisk, vynucené pozdržení tisku, zabezpečený tisk 

pomocí softwaru uniFLOW1),

Zabezpečení přijatých dat (automatické přeposílání přijatých dokumentů ze schránek pro důvěrné faxy),



Zabezpečení skenování (šifrované soubory PDF, soubory PDF/XPS s podpisem zařízení, soubory PDF, soubory 

PDF/XPS s podpisem uživatele, integrace softwaru Adobe LiveCycle® Rights Management ES2.5), zabezpečení 

schránek (poštovní schránka chráněná heslem, řízení přístupu do úložiště Advanced Space), zabezpečení 

odesílání dat (nastavení pro požadování zadání hesla u jednotlivých přenosů, omezené funkce pro odesílání e-

mailů / souborů, ověření faxového čísla, povolení / omezení přenosů pomocí faxového ovladače, povolení / 

omezení odeslání z historie, podpora S/MIME), sledování dokumentů (bezpečnostní vodoznak)

Zabezpečení sítě
TLS 1.3, FTPS, IPSec, ověřování IEEE802.1X, SNMP V3.0, funkce brány firewall (filtrování adres IP/MAC), podpora 

dvou typů sítí (kabelová síť LAN / bezdrátová síť LAN, kabelová síť LAN / kabelová síť LAN), deaktivace 

nepoužívaných funkcí (aktivace / deaktivace protokolů / aplikací, aktivace / deaktivace vzdáleného uživatelského 

rozhraní, aktivace / deaktivace rozhraní USB), oddělení faxu G3 od sítě LAN, oddělení portu USB od sítě LAN, 

zákaz spouštění souborů uložených v úložišti Advanced Space multifunkčního zařízení, skenování a odesílání se 

zohledněním možnosti zavirování přijatých e-mailových zpráv
Zabezpečení zařízení

Ochrana dat na pevném disku (šifrování dat na pevném disku (uznáno podle FIPS140-2), vymazání dat na 

pevném disku přepsáním, zámek pevného disku), standardní inicializace pevného disku, modul důvěryhodné 

platformy (TPM), funkce evidence protokolů úloh, ochrana integrity softwaru multifunkčního zařízení, kontrola 

integrity softwaru multifunkčního zařízení (ověřovací systém při spuštění, detekce narušení při provozu), 

vyhovuje IEEE2600.2 (certifikace Common Criteria)

Správa zařízení a audity

Heslo pro správu, digitální správa certifikátů a klíčů, protokol auditu,

spolupráce s externím systémem auditu zabezpečení (Security Information and Event Management), 

protokolování obrazových dat, nastavení zásad zabezpečení, hesla pro správu zařízení a správu zabezpečení

Provozní prostředí Teplota: 10 až 30 °C Vlhkost: 20 až 80 % RV (relativní vlhkost)

Napájení 220–240 V, 50/60 Hz, 3,9 A

Spotřeba energie 1 500 W

Kopírování (se souvislým skenováním z podavače DADF

Pohotovostní režim: přibližně 40,3 Režim spánku: přibližně 0,8

Typická spotřeba elektrické energie (TEC) iR-ADV DX 257i: 0,23 kWh

Hladiny hlukuHladina akustického výkonu (LWA, m) Při provozu (černobíle) (jednostranně): 6,2 B, Kv 0,3 B

Akustický tlak (LpAm) Pozice okolostojící osoby: Při provozu (černobíle) (jednostranně): iR-ADV DX C257i: 49 dB*

Pohotovostní režim: 8 dB

Standardy Certifikát Blue Angel

s ohledem na kompatibilitu používaných zakoupených tonerů v tiskovém systému KSUS požadujeme užití tonerů C-EXV 55

Toner (odhadovaná výtěžnost při 5% pokrytí) - černý 23 000 stran, každý barevný 18 000 stran

Sledování a vytváření zpráv Universal Login Manager (ULM) uniFLOW Online Express

Nástroje dálkové správy iW Management Console eMaintenance

Systém doručování obsahu

Skenovací software

Program Network ScanGear

Platforma MEAP (Multifunctional Embedded Application Platform)

Vytváření dokumentů Kofax Power PDF (volitelné)

Zásobník Kapacita papíru: 550 listů (80 g/m²)

Typ papíru: tenký, běžný, silný, recyklovaný, barevný, děrovaný, klížený

Velikost papíru: A4, A5R, B5

Uživatelská velikost: 98,0 × 190,5 mm až 216,0 × 355,6 mm

Gramáž papíru: 60 až 163 g/m²

Zdroj napájení: z hlavní jednotky

Rozměry (Š × H × V): 511 × 508 × 159 mm

Hmotnost: přibližně 10 kg

Možnosti výstupu sešívací finišer Z1

Kapacita zásobníku (80 g/m2): A4, A5, A5R, A6, B5: 500 listů

Gramáž papíru: 60 až 220 g/m²

Poloha sešití: rohové

Kapacita sešití:

A4, B5: 30 listů (60 až 105 g/m²)

Zdroj napájení: z hlavní jednotky

Rozměry (Š × H × V): 555 × 459 × 301 mm (velikost jednotky)

Hmotnost: přibližně 14 kg

Čtečka karet

Souprava pro připojení čtečky karet B5

Sada mezinárodních písem PCL

Tisk čárových kódů

Sada pro tisk čárových kódů

Systémové příslušenství



Sada rozhraní pro řízení kopírování

Sada pro připojení Bluetooth 

Sada NFC

Sada sériového rozhraní 

Faxové příslušenství

Faxová karta Super 

Faxová karta Super G3 pro 2. linku 

Kit vzdáleného faxu 

Sada rozšíření o IP fax

Ověřování uživatelů (přihlášení pomocí obrázků, přihlášení pomocí obrázků a kódu PIN, možnost přihlášení pomocí karty*, 

přihlášení pomocí uživatelského jména a hesla, přihlášení na úrovni funkce, mobilní přihlášení), 

ověřování ID oddělení (přihlášení ID oddělení a kódem PIN, přihlášení na úrovni funkce), 

uniFLOW Online Express,  (přihlášení kódem PIN, přihlášení pomocí obrázků, přihlášení pomocí obrázků a 

kódem PIN, přihlášení pomocí karty, přihlášení pomocí karty a kódu PIN, přihlášení pomocí uživatelského jména 

a hesla, přihlášení ID oddělení a kódem PIN, přihlášení na úrovni funkce

systém správy přístupu (řízení přístupu)

*Čtečky karet jsou volitelné, 

podpora: AirPrint, Mopria, Univerzální tisk od společnosti Microsoft , uniflow universal driver PS/PCL

Ochrana zařízení: antimikrobiální fólie – ochrana nejběžnějších dotykových bodů zařízení.

TLS 1.3, IPSec, ověřování IEEE802.1X, SNMP V3.0, funkce brány firewall (filtrování adres IP/MAC), podpora dvou 

typů sítí (kabelová síť LAN / bezdrátová síť LAN, kabelová síť LAN / kabelová síť LAN), deaktivace nepoužívaných 

funkcí (aktivace / deaktivace protokolů / aplikací, aktivace / deaktivace vzdáleného uživatelského rozhraní, 

aktivace / deaktivace rozhraní USB), Platforma MEAP (Multifunctional Embedded Application Platform)

Ochrana dat na disku SSD (šifrování dat na disku SSD (uznáno podle FIPS140-2), zámek disku SSD), standardní 

inicializace disku SSD, modul TPM 2.0 (Trusted Platform Module), funkce evidence protokolů úloh, ochrana 

integrity softwaru multifunkčního zařízení, kontrola integrity softwaru multifunkčního zařízení (ověřovací 

systém při spuštění, detekce narušení při provozu,

Heslo pro správu, digitální správa certifikátů a klíčů, protokol auditu, spolupráce s externím systémem auditu 

zabezpečení (Security Information and Event Management), protokolování obrazových dat, nastavení zásad 

zabezpečení

CHODBOVÁ TISKÁRNA , KOPÍRKA, SKENER A3

Základní funkce Tisk, kopírování, skenování, odesílání, ukládání a volitelně faxování, samostatně stojící na vlastním podstavci

Rychlost procesoru Dvoujádrový procesor s frekvencí 1,8 GHz

Ovládací panel Barevný dotykový panel TFT LCD WSVGA s úhlopříčkou 25,6 cm (10,1˝)

Paměť Standardně: RAM 3,5 GB Na hlavním procesoru: 2 GB

Na procesoru pro zpracování obrazu: 1 GB + 0,5 GB (vyhrazeno pro zpracování obrazu)

Úložiště Standardně: 256 GB (SSD) Volitelně: 1 TB (SSD)

Rozhraní pro připojení SÍŤ

standardně: 1000Base-T/100Base-TX/10Base-T, bezdrátová síť LAN (IEEE 802.11 b/g/n)

volitelně: NFC, Bluetooth Low Energy (BLE)

1× USB 2.0 (hostitelské), 1× USB 3.0 (hostitelské), 1× USB 2.0 (zařízení)

volitelně: sériové rozhraní, rozhraní pro řízení kopírování

Kapacita zásoby papíru (A4, 80 g/m²) Standardně: 1 200 listů

Víceúčelový zásobník s kapacitou 100 listů

2× zásobník papíru na 550 listů

volitelný zásobník v podstavci s kapacitou maximálně: 2 300 listů

Výstupní kapacita papíru (A4, 80 g/m²) Standardně: 250 listů

Maximálně: 3 450 listů (se sešívacím finišerem AE1 (Staple Finisher-AE1) nebo brožurovým finišerem AE1 

(Booklet Finisher-AE1) a přihrádkou na kopie T1 (Copy Tray-T1))

Možnosti konečných úprav Kompletování, seskupování, posouvání, sešívání, sedlové sešívání, děrování, 

bezsponkové sešívání (ECO), sešívání na vyžádání

Podporované typy médií

Víceúčelový zásobník: Tenký papír, běžný papír, silný papír, recyklovaný papír, papír s povrchovou úpravou, 

barevný papír, pauzovací papír, klížený papír, průhledné fólie, štítky, děrovaný papír, hlavičkový papír a obálky

Horní zásobník: Tenký papír, běžný papír, silný papír, recyklovaný papír, barevný papír, klížený papír, průhledné 

fólie, děrovaný papír, hlavičkový papír a obálky

Dolní zásobník: Tenký papír, běžný papír, silný papír, recyklovaný papír, barevný papír, klížený papír, průhledné 

fólie, děrovaný papír, hlavičkový papír a obálky

Podporované velikosti médií Víceúčelový zásobník:

Standardní velikost: SRA3, A3, A4, A4R, A5, A5R, A6R, B4, B5, B5R

Uživatelská velikost: 98,4 × 139,7 mm až 320,0 × 457,2 mm

Volná velikost: 100,0 × 148,0 mm až 304,8 × 457,2 mm

Obálky: COM10 č. 10, Monarch, ISO-C5, DL



Uživatelská velikost obálek: 98,0 × 98,0 mm až 320,0 × 457,2 mm

Horní zásobník: Standardní velikost: A4, A5, A5R, A6R, B5

Uživatelská velikost: 105,0 × 148,0 mm až 297,0 × 215,9 mm Obálky: ISO-C5

Dolní zásobník:

Standardní velikost: A3, A4, A4R, A5, A5R, A6R, B4, B5, B5R

Uživatelská velikost: 105,0 × 148,0 mm až 304,8 × 457,2 mm Obálky: COM10 (č. 10), Monarch, DL

Podporované gramáže médií

Víceúčelový zásobník: 52 až 300 g/m²

Horní/dolní zásobník: 52 až 256 g/m²

Oboustranně: 52 až 220 g/m²

Doba zahřívání Režim rychlého spuštění: 4 sekundy nebo méně

Z režimu spánku: 10 sekund nebo méně Po zapnutí napájení: 10 sekund nebo méně

Rozměry (Š × H × V) S plochým víkem : 565 × 692 × 788 mm

Hmotnost (včetně toneru) S plochým víkem): přibližně 71 kg

Rychlost tisku až 26 str./min (A4, A5, A5R, A6R), až 15 str./min (A3), až 20 str./min (A4R)

Rozlišení tisku (dpi) 1 200 × 600, 1 200 × 1 200 (poloviční rychlost)

Jazyky tiskárny (PDL) Standardně: UFRII, PCL6, Adobe PostScript 3TM

Přímý tisk

Podporované typy souborů: PDF, EPS, TIFF/JPEG a XPS

Tisk z mobilních zařízení a cloudu

AirPrint, Mopria, Univerzální tisk od společnosti Microsoft, aplikace PRINT Business a uniFLOW Online (volitelně)

Standardní tisk operačního systému Android / Windows® 10 / Chrome OS / macOS (11.2.2) / iOS / iPadOS

Písma PS: 136 Roman

Písma PCL: 93 Roman, 10 rastrových písem, 2 písma OCR, Andalé Mono WT J/K/S/T (japonština, korejština, 

zjednodušená a tradiční čínština), písma čárových kódů

Funkce tisku

Zabezpečený tisk, bezpečnostní vodoznak, záhlaví/zápatí, rozvržení stránky, oboustranný tisk, smíšené velikosti 

papíru/orientace, přední/zadní přebaly, snížená spotřeba toneru, tištění plakátů, vynucené pozdržení tisku, 

datum tisku, plánovaný tisk, tisk pomocí virtuální tiskárny

Operační systémy

UFRII: Windows® 8.1 / 10 / Server 2012 / Server 2012 R2 / Server 2016 / Server 2019, Mac OS X (10.11 nebo novější)

PCL: Windows® 8.1 / 10 / Server 2012 / Server 2012 R2 / Server 2016 / Server 2019

PS: Windows® 8.1 / 10 / Server 2012 / Server 2012 R2 / Server 2016 / Server 2019, Mac OS X (10.11 nebo novější)

PPD: Windows® 8.1 / 10, Mac OS X (10.11 nebo novější)

Rychlost kopírování až 26 str./min (A4, A5, A5R, A6R), až 15 str./min (A3), až 20 str./min (A4R)

Doba vytištění první kopie přibl. 6,1/8,4 sekund nebo méně

Rozlišení kopírování (dpi) 600 × 600

Vícenásobné kopie Až 999 kopií

Hustota kopírování Automaticky nebo ručně (9 úrovní)

Zvětšení Proměnlivé zvětšení: 25 až 400 % (kroky po 1 %)

Přednastavené zmenšení/zvětšení: 25 %, 50 %, 70 %, 100 % (1:1), 141 %, 200 %, 400 %

Základní funkce kopírování

Přednastavené poměry zmenšení/zvětšení podle plochy, oboustranné kopírování, nastavení sytosti, výběr typu 

originálu, režim přerušení, kniha na dvě strany, oboustranný originál, sestavení úlohy, N na 1, přidání přebalu, 

vkládání listů, různě velké originály, číslování stránek, číslování sad kopií, ostrost, vymazání rámečku, 

bezpečnostní vodoznak, datum tisku, hřbet, tisk a kontrola, negativní/pozitivní, opakování obrazů, sloučení 

bloků úloh, zrcadlové převrácení obrazu, uložení do schránky, kopírování průkazů totožnosti, vynechání 

prázdných stránek, originál volné velikosti, barevný režim, rezervní kopie, vzorek kopie

Standardně: barevný plochý skener

Duplexní automatický podavač dokumentů

Specifikace skenování řízeného z počítače     Color Network ScanGear2. Pro rozhraní TWAIN i WIA

Rozlišení skenování (dpi) Skenování pro kopírování: 600 × 600

Skenování pro odesílání: (Push) 600 × 600 (SMB/FTP/WebDAV/IFAX), (Pull) 600 × 600

Skenování pro faxování: 600 × 600

Kapacita papíru podavače dokumentů (80 g/m²) až 200 listů

Přípustné originály/gramáž Plochý skener: list, kniha a třírozměrné objekty

Gramáž médií pro podavač dokumentů: Oboustranné skenování: 38 až 220 g/m² (černobíle/barevně)

Sklo: max. velikost pro skenování: 297,0 × 431,8 mm

Metoda skenování

Skenování řízené ze zařízení, skenování řízené z počítače, skenování do schránky, skenování do úložiště 

Advanced Space, skenování do sítě, skenování na paměťové zařízení USB, skenování do mobilního zařízení, 

skenování do cloudu (uniFLOW Online – volitelné)

Rychlost skenování

Jednostranné skenování: 70/70 (300 × 300 dpi, odesílání), 51/51 (600 × 600 dpi, kopírování)

Oboustranné skenování: 35/35 (300 × 300 dpi, odesílání), 25,5/25,5 (600 × 600 dpi, kopírování)



Specifikace funkce SEND

Cílové umístění

Standardně: E-mail / internetový FAX (SMTP), SMB3.0, FTP, WebDAV, poštovní schránka

Volitelné: Super G3 FAX, IP Fax

Adresář / rychlé volby     LDAP (2 000) / místní (1 600) / rychlá volba (200)

Rozlišení pro odesílání (dpi)     Push: až 600 × 600     Pull: až 600 × 600

Komunikační protokol     Soubor: FTP (TCP/IP), SMB3.0 (TCP/IP), WebDAV    E-mail / I-fax: SMTP, POP3

Formát souborů    Standardně: TIFF, JPEG, PDF (kompaktní, prohledávatelný, aplikace zásad, optimalizovaný pro 

web, PDF A/1-b, funkce Trace & Smooth, šifrovaný, podpis zařízení, podpis uživatele), XPS (kompaktní, 

prohledávatelný, podpis zařízení, podpis uživatele), Office Open XML (PowerPoint, Word)

Univerzální funkce pro odesílání (SEND)

Výběr typu originálu, oboustranný originál, kniha na dvě strany, různě velké originály, nastavení sytosti, ostrost, 

poměr stran kopie, vymazání rámečku, sestavení úlohy, odložené odeslání, náhled, oznámení o provedení úlohy, 

název souboru, předmět/zpráva, odpověď, priorita e-mailu, hlášení o vysílání, orientace obsahu originálu, 

vynechání prázdných originálů

Specifikace volitelného faxu

Maximální počet připojených linek    2

Rychlost modemu    Super G3: 33,6 kb/s    G3: 14,4 kb/s

Metoda komprese     MH, MR, MMR, JBIG

Rozlišení (dpi)     400 × 400 (ultrajemné), 200 × 400 (velmi jemné), 200 × 200 (jemné), 200 × 100 (normální)

Velikost pro odesílání/příjem     Odesílání: A3, A4, A4R, A5, A5R, B4, B5, B5R

Příjem: A3, B4, A4, A4R, A5R, B5, B5R

Faxová paměť     Až 30 000 stran (2 000 úloh)

Rychlé volby    Max. 200

Skupinové předvolby / příjemci     Max. 199 předvoleb

Sekvenční vysílání    Max. 256 adres

Zálohování paměti     Ano

Faxové funkce     Jméno odesílatele (TTI), výběr telefonní linky (při odesílání faxu), přímé odesílání, odložené 

odesílání, náhled, oznámení o provedení úlohy, hlášení o vysílání, přerušení přenosu, sekvenční vysílání, 

odesílání na heslo/podadresu, do důvěrné schránky, protokol 2 na 1

Specifikace ukládání Poštovní schránka     100 uživatelských schránek,     1 schránka paměti příjmu,

50 schránek pro důvěrné faxy, Maximálně 10 000 uložených stránek (2 000 úloh) Úložiště Advanced Space

Komunikační protokol: SMB nebo WebDAV

Podporovaný klientský počítač: Windows® 8.1 / 10

Souběžná připojení (maximálně): SMB: 64, WebDAV: 3

Dostupné místo na disku pro úložiště Advanced Space    Standardně: 16 GB    (Volitelně: max. 480 GB)

Funkce úložiště Advanced Space

Ověřování při přihlášení k úložišti Advanced Space, funkce řazení, tisk souboru PDF s heslem, podpora nástroje 

imageWARE Secure Audit Manager, vyhledávání, náhled souboru, správu ověřování, přístupnost veřejnosti, URI 

TX, zálohování / obnovení

Specifikace zabezpečení

Správa ověření a přístupu

Ověřování uživatelů (přihlášení pomocí obrázků, přihlášení pomocí obrázků a kódu PIN, přihlášení pomocí karty, 

přihlášení pomocí uživatelského jména a hesla, přihlášení na úrovni funkce, mobilní přihlášení), ověřování ID 

oddělení (přihlášení ID oddělení a kódem PIN, přihlášení na úrovni funkce), uniFLOW Online Express (přihlášení 

kódem PIN, přihlášení pomocí obrázků, přihlášení pomocí obrázků a kódem PIN, přihlášení pomocí karty, 

přihlášení pomocí karty a kódu PIN, přihlášení pomocí uživatelského jména a hesla, přihlášení ID oddělení a 

kódem PIN, přihlášení na úrovni funkce), systém správy přístupu (řízení přístupu)

Zabezpečení sítě

TLS 1.3, IPSec, ověřování IEEE802.1X, SNMP V3.0, funkce brány firewall (filtrování adres IP/MAC), podpora dvou 

typů sítí (kabelová síť LAN / bezdrátová síť LAN, kabelová síť LAN / kabelová síť LAN), deaktivace nepoužívaných 

funkcí (aktivace / deaktivace protokolů / aplikací, aktivace / deaktivace vzdáleného uživatelského rozhraní, 

aktivace / deaktivace rozhraní USB), oddělení komunikačních linek (G3 FAX, port USB, úložiště Advanced Space, 

skenování a odesílání – zohlednění možnosti zavirování přijatých e-mailových zpráv)

Zabezpečení dokumentů

Zabezpečení tisku (zabezpečený tisk, šifrovaný zabezpečený tisk, vynucené pozdržení tisku, zabezpečený tisk 

pomocí softwaru uniFLOW), Zabezpečení přijatých dat (automatické přeposílání přijatých dokumentů ze 

schránek pro důvěrné faxy), Zabezpečení skenování (šifrované soubory PDF, soubory PDF/XPS s podpisem 

zařízení, soubory PDF, soubory PDF/XPS s podpisem uživatele, integrace softwaru Adobe LiveCycle® Rights 

Management ES2.5), zabezpečení schránek (poštovní schránka chráněná heslem, řízení přístupu do úložiště 

Advanced Space), zabezpečení odesílání dat (nastavení pro požadování zadání hesla u jednotlivých přenosů, 

omezené funkce pro odesílání e-mailů / souborů, ověření faxového čísla, povolení / omezení přenosů pomocí 

faxového ovladače, povolení / omezení odeslání z historie, podpora S/MIME), sledování dokumentů 

(bezpečnostní vodoznak)

Zabezpečení zařízení



Ochrana dat na disku SSD (šifrování dat na disku SSD (uznáno podle FIPS140-2), zámek disku SSD), standardní 

inicializace disku SSD, modul TPM 2.0 (Trusted Platform Module), funkce evidence protokolů úloh, ochrana 

integrity softwaru multifunkčního zařízení, kontrola integrity softwaru multifunkčního zařízení (ověřovací 

systém při spuštění, detekce narušení při provozu dostupná se softwarem McAfee Embedded Control), 

certifikace společných kritérií (čeká na potvrzení)

Správa zařízení a audity

Heslo pro správu, digitální správa certifikátů a klíčů, protokol auditu, spolupráce s externím systémem auditu 

zabezpečení (Security Information and Event Management), protokolování obrazových dat, nastavení zásad 

zabezpečení

Provozní prostředí Teplota: 10 až 30 °C Vlhkost: 20 až 80 % RV (relativní vlhkost)

Napájení 220 až 240 V, 50/60 Hz, 5 A

Spotřeba energie Maximálně: přibližně 1 500 W

Kopírování (průběžné skenování s podavačem DADF): Přibl. 613

Pohotovostní režim: přibližně 40,7

Režim spánku: přibližně 0,8

Typická spotřeba elektrické energie (TEC) iR-ADV DX C3826i: 0,28 kWh

Hladiny hluku Hladina akustického výkonu (LWA,m)

Při provozu (černobíle) (jednostranně): 60 dB, Kv 3 dB

Akustický tlak (LpAm) Pozice okolostojící osoby: Při provozu (černobíle/barevně) (jednostranně): 46 dB* / 47 dB*

Standardy Certifikát Blue Angel

Software a správa tiskárny

Sledování a vykazování    Universal Login Manager (ULM)    uniFLOW Online Express

uniFLOW Online Express     uniFLOW Online

Nástroje dálkové správy    iWEMC    eMaintenance    Systém doručování obsahu

Skenovací software    Color Network ScanGear 2

Nástroje pro optimalizaci    Konfigurační nástroj Driver Configuration Tool

Platforma MEAP (Multifunctional Embedded Application Platform)

Vytváření dokumentů    Kofax Power PDF Advanced (volitelné)

s ohledem na kompatibilitu používaných zakoupených tonerů v tiskovém systému KSUS požadujeme užití tonerů C-EXV 49

Toner (odhadovaná výtěžnost při 5% pokrytí) - černý 36 000 stran, každý barevný 19 000 stran

Volitelné zdroje papíru

Podávací jednotka zásobníku

volitelná podávací jednotka zásobníku AW1 (Cassette Feeding Unit-AW1)

Kapacita: 2 × 550 listů (1 100 listů) (80 g/m²)

Typ papíru: tenký, běžný, recyklovaný, barevný, silný, klížený, průhledný, děrovaný,

hlavičkový Velikost papíru:

A3, A4, A4R, A5, A5R, A6R, B4, B5, B5R

Uživatelská velikost: 105,0 × 148,0 mm až 304,8 × 457,2 mm

Gramáž papíru: 52 až 256 g/m²

Zdroj napájení: z hlavní jednotky

Rozměry (Š × H × V): 565 × 635 × 248 mm

Hmotnost: přibližně 16,0 kg

Přihrádka na kopie

Vnitřní dvoucestný zásobník

Kapacita přihrádky (při použití papíru s gramáží 80 g/m²)

Horní přihrádka: A4, A5, A5R, A6R, B5, B5R: 85 listů

SRA3, A3, A4R, B4: 40 listů

Dolní přihrádka (standardní přihrádka): A4, A5, A5R, A6R, B5, B5R: až 220 listů

SRA3, A3, A4R, B4: 100 listů

Gramáž papíru: 52 až 300 g/m²

Rozměry (Š × H × V): 428 × 405 × 88 mm

Hmotnost: 0,7 kg

Vnitřní finišer L1 

Kapacita přihrádky (při použití papíru s gramáží 80 g/m²):

Horní přihrádka: SRA3, A3, A4, A4R, A5, A5R, A6R, B4, B5, B5R: přibl. 45 listů

Dolní přihrádka: A4, A5, A5R, B5: přibl. 500 listů

SRA3, A3, A4R, B4, B5R: 250 listů

A6R: 30 listů

Obálka: 10 listů

Gramáž papíru: 52 až 300 g/m²

Umístění svorek: rohové, dvojité

Kapacita sešití:

A4, B5: 50 listů (52 až 90 g/m²),

A4R: 40 listů (52 až 90 g/m²)

A3, B4: 30 listů (52 až 90 g/m²)



Svorky Eco:

A3, A4, B4, B5: 10 listů (52 až 64 g/m²)

8 listů (65 až 81,4 g/m²)

6 listů (82 až 105 g/m²)

Sešívání na vyžádání: přibližně 40 listů (80 g/m²)

Rozměry (Š × H × V): 727 × 525 × 225 mm (po připevnění k hlavní jednotce, s vysunutým nástavcem)

Hmotnost: přibližně 9,1 kg

volitelný sešívací finišer 

Kapacita přihrádky (při použití papíru s gramáží 80 g/m²):

Horní přihrádka: A4, A5, A5R, A6R, B5: přibl. 250 listů

SRA3, A3, A4R, B4, B5R: přibl. 125 listů

Spodní přihrádka: A4, A5, A5R, B5: 3 000 listů;

SRA3, A3, A4R, B4, B5R: 1 500 listů

A6R: 250 listů

Obálka: Monarch 30 listů, COM10 č. 10, DL, ISO-C5: 100 listů

Gramáž papíru: 

Horní přihrádka 52 až 256 g/m²

Dolní přihrádka: 52 až 300 g/m²

Umístění svorek: rohové, dvojité

Kapacita sešití:

A4, B5: 50 listů (52 až 90 g/m²),

A4R: 40 listů (52 až 90 g/m²)

A3, B4: 30 listů (52 až 90 g/m²)

Svorky Eco:

A3, A4: 10 listů (52 až 64 g/m²)

8 listů (65 až 81,4 g/m²)

6 listů (82 až 105 g/m²)

Sešívání na vyžádání: 50 listů (52 až 90 g/m²)

Rozměry (Š × H × V): 637 × 623 × 1 021 mm (s vysunutým nástavcem)

Hmotnost: přibližně 30,0 kg

volitelný sedlový finišer

Brožurový finišer AE1

(Zahrnuje výše uvedené základní specifikace sešívání pro sešívací finišer 

Velikost papíru pro sedlové sešívání: A3, A4R, B4

Kapacita pro sedlové sešívání: 20 listů × 10 sad (52 až 81,4 g/m²) (včetně 1 přebalového listu s gramáží až 256 g/m²)

Kapacita pro složené nesešité svazky: až 3 listy (52 až 105 g/m²)

Rozměry (Š × H × V): 637 × 623 × 1 021 mm (s vysunutým nástavcem)

Hmotnost: přibližně 53,0 kg

Děrovací jednotka A1 pro 2/4 otvory

Vyžaduje sešívací finišer 

Dva nebo čtyři otvory

Přípustná gramáž papíru pro děrování: 52 až 300 g/m²

Podporovaná velikost papíru pro děrování:

Dva otvory: A3, A4, A4R, A5, B4, B5, B5R, 

Čtyři otvory: A3, A4

Čtečka karet

Sada pro připojení čtečky karet 

Box pro čtečku karet IC pro numerickou klávesnici

Zabezpečení dat

1TB disk SSD 

Sada pro zrcadlení paměti 

250GB disk SSD A1 

Tiskové příslušenství

Sada mezinárodních písem PCL A

Tisk čárových kódů

Sada pro tisk čárových kódů

Systémové příslušenství

Sada rozhraní pro řízení kopírování 

Sada sériového rozhraní 

Sada pro připojení Bluetooth 

Sada NFC 

volitelné faxové příslušenství

Faxová karta Super G3 

Faxová karta Super G3 pro 2. linku 

Kit vzdáleného faxu 



Sada rozšíření o IP fax

Ověřování uživatelů (přihlášení pomocí obrázků, přihlášení pomocí obrázků a kódu PIN, možnost přihlášení pomocí karty*, 

přihlášení pomocí uživatelského jména a hesla, přihlášení na úrovni funkce, mobilní přihlášení), 

ověřování ID oddělení (přihlášení ID oddělení a kódem PIN, přihlášení na úrovni funkce), 

uniFLOW Online Express,  (přihlášení kódem PIN, přihlášení pomocí obrázků, přihlášení pomocí obrázků a 

kódem PIN, přihlášení pomocí karty, přihlášení pomocí karty a kódu PIN, přihlášení pomocí uživatelského jména 

a hesla, přihlášení ID oddělení a kódem PIN, přihlášení na úrovni funkce

systém správy přístupu (řízení přístupu)

*Čtečky karet jsou volitelné, 

podpora: AirPrint, Mopria, Univerzální tisk od společnosti Microsoft , uniflow universal driver PS/PCL

Ochrana zařízení: antimikrobiální fólie – ochrana nejběžnějších dotykových bodů zařízení.

TLS 1.3, IPSec, ověřování IEEE802.1X, SNMP V3.0, funkce brány firewall (filtrování adres IP/MAC), podpora dvou 

typů sítí (kabelová síť LAN / bezdrátová síť LAN, kabelová síť LAN / kabelová síť LAN), deaktivace nepoužívaných 

funkcí (aktivace / deaktivace protokolů / aplikací, aktivace / deaktivace vzdáleného uživatelského rozhraní, 

aktivace / deaktivace rozhraní USB), Platforma MEAP (Multifunctional Embedded Application Platform)

Ochrana dat na disku SSD (šifrování dat na disku SSD (uznáno podle FIPS140-2), zámek disku SSD), standardní 

inicializace disku SSD, modul TPM 2.0 (Trusted Platform Module), funkce evidence protokolů úloh, ochrana 

integrity softwaru multifunkčního zařízení, kontrola integrity softwaru multifunkčního zařízení (ověřovací 

systém při spuštění, detekce narušení při provozu,

Heslo pro správu, digitální správa certifikátů a klíčů, protokol auditu, spolupráce s externím systémem auditu 

zabezpečení (Security Information and Event Management), protokolování obrazových dat, nastavení zásad 

zabezpečení

VELKOFORMÁTOVÁ TISKÁRNA - PLOTER

Typ tiskárny Pětibarevná 36"/914 mm

Technologie tisku Inkoustový tisk Bubblejet on Demand, 6 barev, integrovaný typ (6 čipů na tiskovou hlavu × 1 tisková hlava)

Rozlišení tisku 2 400 × 1 200 dpi

Počet trysek 15 360 trysek (MBK 5 120 trysek, ostatní barvy po 2 560 tryskách)

Přesnost čáry ±0,1 % nebo méně

Požadovaný CAD papír: pouze běžný papír, pauzovací CAD papír, papír s povrchovou vrstvou, matný CAD film

Rozteč trysek 1 200 dpi (2 řádky)

Velikost kapiček inkoustu Minimálně 5 pl na barvu

Kapacita zásobníků inkoustu zásobník inkoustu: 130 ml / 300 ml

Základní zásobník inkoustu obsažený v dodávce: 130 ml (matná černá) / 90 ml (černá, azurová, purpurová, žlutá)

Typ inkoustu Pigmentové inkousty – černý, matný černý, azurový, purpurový, žlutý

Kompatibilita s operačními systémy

Microsoft Windows, 32bitové verze: Windows 7, 8.1, 10,

64bitové verze: Windows 7, 8.1, 10, Server 2008R2, Server 2012/2012R2, Server 2016

Apple Macintosh: OS X 10.10.5 – OS X 10.11, macOS 10.13

Jazyky tiskárny

SG Raster (Swift Graphic Raster), HP-GL/2, HP RTL, JPEG (verze JFIF 1.02)

Standardní rozhraní

Port USB B: vestavěný vysokorychlostní USB

Ethernet: IEEE 802.3 10-base-T / IEEE 802.3u 100base-TX / IEEE 802.3ab 1000base-T / IEEE 802.3x (plně duplex

Bezdrátová síť LAN: IEEE802.11n/IEEE802.11g/IEEE802.11b

Standardní paměť 2 GB

Rychlost tisku

Výkresy CAD Běžný papír (Velikost stránky A0) 0:40 (rychlý ekonomický režim) 0:46 (rychlý) 1:14 (standardní)

Plakáty Běžný papír (Velikost stránky A0) 0:44 (rychlý) 1:18 (standardní)

Papír s povrchovou úpravou (Velikost stránky A0) 1:41 (rychlý) 2:36 (standardní)

Podávání a výstup médií

Papír v roli: jedna role, vkládání shora, výstup dopředu

Řezané listy: vkládání shora, výstup dopředu (ruční podávání pomocí páčky pro uzamčení médií)

Šířka média Role papíru: 203,2 až 917 mm Řezané listy: 203,2 až 917 mm

Tloušťka médií Role/listy: 0,07 až 0,8 mm

Minimální tisknutelná délka Papír v roli: 203,2 mm řezané listy: 279,4 mm

Maximální tisknutelná délka Papír v roli: 18 m (liší se v závislosti na operačním systému a aplikaci) Řezané listy: 1,6 m

Maximální průměr role média 150 mm

Velikost dutinky role Vnitřní průměr dutinky role: 2"/3"

Doporučená oblast okrajů papír v roli: nahoře: 20 mm, dole: 3 mm, po stranách: 3 mm

Řezané listy: nahoře: 20 mm, dole: 20 mm, po stranách: 3 mm

Okraje tisknutelné oblasti

Papír v roli: nahoře: 3 mm, dole: 3 mm, po stranách: 3 mm

Papír v roli (bezokrajový tisk): nahoře: 0 mm, dole: 0 mm, po stranách: 0 mm



Řezané listy pouze pro aplikaci Apple AirPrint: nahoře: 3 mm, dole: 12,7 mm, po stranách: 3 mm

Řezané listy pro ostatní: nahoře: 3 mm, dole: 20 mm, po stranách: 3 mm

Kapacita pro podávání médií

Ruční přepínání uživatelem

Šířka bezokrajového tisku (pouze role)

515 mm (JIS B2), 728 mm (BIS B1), 594 mm (ISO A1), 841 mm (ISO A0), 10", 14", 17", 24", 36"

257 mm (JIS B4), 297 mm (ISO A3), 329 mm (ISO A3+), 420 mm (ISO A2), 8", 12", 16", 20", 30", 300 mm, 500 mm, 600 mm, 800

Maximální počet dodaných výtisků

Stojan/koš – standardní poloha: 1 list

Stojan/koš – poloha na plocho: 20 listů A1/A2 na šířku (nelze použít silně zvlněný papír)

Fyzické rozměry a hmotnost

Hlavní jednotka, stojan a koš 1 289 × 887 × 1 060 mm (koš otevřený) 1 289× 757× 1 060 mm (koš zavřený)

60 kg (včetně sady držáku role, bez inkoustu a tiskové hlavy)

Rozměry a hmotnost balení

Tiskárna (Hlavní jednotka se stojanem (SD-32) a paletou): 1 462 × 913 × 961 mm, 105 kg

Napájení a provozní požadavky

Zdroj napájení 100 až 240 V AC (50–60 Hz)

Spotřeba energie Provoz: 69 W nebo méně Režim spánku: 3,6 W nebo méně　

Výchozí nastavení doby přechodu do režimu spánku: přibližně 5 minut

Vypnuto: 0,3 W nebo méně

Provozní prostředí Teplota: 15 až 30 ℃, Vlhkost: 10 až 80 % RV (bez kondenzace)

Akustický hluk (výkon/tlak)

Provoz: 44 dB (A) (běžný papír, perokresba, standardní režim)

Pohotovostní režim: 35 dB (A) nebo méně

Provoz: 6,0 B (běžný papír, perokresba, standardní režim) (měřeno v souladu s normou ISO 7779)

Předpisy

Evropa: značka CE, Rusko: EAC

Certifikáty TUV, CB

obsah balení

Tiskárna, stojan: SD-32, 1× tisková hlava, upevňovací nástavec pro 3" jádro role papíru, napájecí kabel, napájecí 

kabel pro Velkou Británii (240 V, 3P), 1 sada základních zásobníků inkoustu, průvodce nastavením, leták s 

bezpečnostními pokyny a informacemi o standardním prostředí

Disk CD-ROM s uživatelským softwarem (pro systém Windows)

Disk CD-ROM se softwarem PosterArtist Lite, informační list EU o biocidech, informační list Eurasijské 

ekonomické unie, informační list s důležitými pokyny

Dodávaný software

Ovladač tiskárny imagePROGRAF řady TM, tiskový modul plug-in pro sadu Office, software Quick Utility Toolbox 

a PosterArtist Lite

Volitelné položky Držák rolí 2/3"

s ohledem na kompatibilitu používaných zakoupených tonerů v tiskovém systému KSUS požadujeme užití náplní 

PFI-120 a PFI-320

Ověřování uživatelů (přihlášení pomocí obrázků, přihlášení pomocí obrázků a kódu PIN, možnost přihlášení pomocí karty*, 

přihlášení pomocí uživatelského jména a hesla, přihlášení na úrovni funkce, mobilní přihlášení), 

ověřování ID oddělení (přihlášení ID oddělení a kódem PIN, přihlášení na úrovni funkce), 

uniFLOW Online Express,  (přihlášení kódem PIN, přihlášení pomocí obrázků, přihlášení pomocí obrázků a 

kódem PIN, přihlášení pomocí karty, přihlášení pomocí karty a kódu PIN, přihlášení pomocí uživatelského jména 

a hesla, přihlášení ID oddělení a kódem PIN, přihlášení na úrovni funkce

systém správy přístupu (řízení přístupu)

*Čtečky karet jsou volitelné, 

podpora: AirPrint, Mopria, Univerzální tisk od společnosti Microsoft , uniflow universal driver PS/PCL

Ochrana zařízení: antimikrobiální fólie – ochrana nejběžnějších dotykových bodů zařízení.



poř. Středisko Adresa střediska KSÚS

1 Benátky nad Jizerou Pod Remízkem 654, 294 71 Benátky nad Jizerou 

2 Benešov Křižíkova 1351, 256 01 Benešov 

3 Čáslav Táborská 1668, 286 01 Čáslav

4 Jílové u Prahy Šenflukova 249, 254 01 Jílové u Prahy

5 Kladno Železárenská 1566, 272 01 Kladno

6 Kolín Klejnarská 894, 280 02 Kolín

7 Králův Dvůr - Popovice Bohumila Hájka 180, 267 01 Králův Dvůr

8 Mělník Na Průhoně 3320, 276 01 Mělník

9 Městec Králové Dymokurská 104, 289 03 Mestec Králové

10 Mnichovo Hradiště Jiráskova 439, 295 80 Mnichovo Hradiště

11 Mochov U Čelákovské silnice, 250 87 Mochov

12 Mšeno Mělnická 438, 277 35 Mšeno

13 Nové Strašecí U Stadionu 1149, 271 01 Nové Strašecí

14 Poděbrady U Stadionu 986, 290 01 Poděbrady

15 Praha Zborovská 11, 150 21 Praha 5

16 Příbram Drásov 46, 262 01 Višňová

17 Rakovník Otýlie Beníškové 2540, 269 01 Rakovník

18 Rudná u Prahy Masarykova 572/238, 252 19 Rudná

19 Říčany Žižkova 263/1, 251 01 Říčany

20 Říčany Podhrázská, 251 01 Říčany

21 Sedlčany Na Červeném Hrádku 294, 264 01 Sedlčany

22 Slaný (u ploché dráhy) ul. Netovická, 274 01 Slaný

23 Vlašim Lidická 1642, 258 01 Vlašim

24 Zbraslav Hauptova 594, 156 00 Praha 5

Příloha č. 2 – adresy středisek KSÚS SK



Příloha č. 3 - Seznam poddodavatelů

SEZNAM PODDODAVATELŮ A POPIS JEJICH PLNĚNÍ 
dle § 105 odst. 1 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů

Identifikační údaje 
poddodavatele

(název/obchodnífirma, 
sídlo, IČO)

Identifikace části veřejné 
zakázky, kterou bude 
poddodavatel plnit1
(popis části veřejné 

zakázky/prací realizovaných 
poddodavatelem)

Podíl pododavatele 
na plnění veřejné 

zakázky vyjádření v 
%, příp. finanční 

hodnotou v Kč bez
DPH

1. Žádný

2. Žádný

3. Žádný

4. Žádný

5. Žádný

1 Bez ohledu na to, zda se jedná o poddodavatele, prostřednictvím kterého účastník řízení prokazuje část 
kvalifikace ve smyslu § 83 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
nebo poddodavatele, který žádnou část kvalifikace za účastníka řízení neprokazuje, avšak bude se podílet na plnění 
veřejné zakázky.

V Praze dne 4.10.2022

jednatel


		2022-10-04T10:27:41+0200
	RNDr. Petr Šujak




